
Załącznik Nr 9 do protokołu Nr XXXIII/2022 
                                                                                                                  z sesji Rady Gminy Kruklanki 

                z dnia 27 czerwca 2022r. 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/312/2022 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 27 czerwca 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na częściowe zniesienie współwłasności  

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r. 559, 1005 i 1079) w związku z art.211 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020r. poz. 1740, 2320 oraz z 2021r. poz. 1509), Rada Gminy 

Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności, poprzez ustanowienie odrębnej własności 

dla nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Żywki, oznaczonych geodezyjnie 

jako działki, o numerach: 

1) 25/8 o pow. 0,1565 ha,   

2) 25/9 o pow. 0,0662 ha, 

3) 25/11 o pow. 0,1246 ha, 

4) 25/12 o pow. 0,1028 ha, 

dla których w Sądzie Rejonowym w Giżycku prowadzona jest księga wieczysta nr KW 

OL1G/00025536/2 

2. Pozostawić wspólny udział w nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 25/10 o łącznej powierzchni 0,1068 ha, wg następujących proporcji:     

1) Gmina Kruklanki 104/356  

2) Buczyńska Krystyna i Buczyński Jan 63/356 

3) Deszczyńska Żaneta 63/356  

4) Prusiński Paweł 63/356 

5) Sulej Dorota i Sulej Jerzy 63/356  

§ 2. 

Zniesienie współwłasności nastąpi bez zastosowania dopłat ani spłat. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

                 Jerzy Piniaha   


